







PERIODE 3

2. ÅRSSTEG

Veke 48 – 52 og 1 – 3

TEMA: **Jul** (49– 52) **Sjå opp!** (1-3)

Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad	
Demokrati og medborgarskap Folkehelse og livsmeistring	Norsk	Leseforståing og samansette tekstar	<ul style="list-style-type: none"> Kunne lese med forståing og bruke enkle strategiar for leseforståing 	Vere med og velje tekstar me arbeider med	
	Matematikk	Pengar Addisjon med tala til 100	<ul style="list-style-type: none"> Kjenne igjen myntar og setlar opp til 100 og kunne forklare verdien Øve addisjonsstrategiar for tal opp til 100 Gruppere mengder opp til 100 Kunne telje med einarar og tiarar 	Vere med å lage butikk etter elevane sitt eige ønskje	
	Engelsk	Merry christmas Here is my room	<ul style="list-style-type: none"> Kunne forstå og bruke ord knytt til julefeiring Kunne forstå å bruke namn på møblar, leiker i dialog 		
	Samfunnsfag Naturfag	Sjå opp! 	<ul style="list-style-type: none"> Kunne seie noko om vår, vårteikn og himmelfenomen Kunne undre seg, utforske og lage spørsmål og presentere funna Kunne uttrykke tekstopplevingar gjennom kreative aktivitetar og lage samansette tekstar 	Utforske sjølvvalt emne og presentere emnet i ein samansett tekst i Book Creator	
	Krle Kunst og handverk Musikk		<ul style="list-style-type: none"> Kunne lytte til og samtale om skjønnlitteratur og sakprosa Kjenne til juleevangeliet og samtale om juletradisjonar Kunne julesongar henta frå elevane sin nære musikkultur og kulturarven Kunne bruke ulike handverksteknikkar i arbeid med ulike materiale 	 Vere med å påverke utforming av estetiske uttrykk	
	Kroppsøving	Symjing Uteskule Dans og rørsleaktivitet	<ul style="list-style-type: none"> Delta i dans og rørsleaktivitetar med fokus på motorikk. Tilvenning til vatn Utforske naturen og delta i varierte aktivitetar i nærområdet, samt kle seg etter vår, forhold og årstid. 		
	Informasjon	<ul style="list-style-type: none"> 4.desember er det julekonsert i Saften klokka 18.00. 12.desember skal vi på julebesøk på museet i Kaupanger. 18.desember er det juleverkstad og grautfest. 19.desember er det skulegudsteneste i Leikanger kyrkje. 21.desember er siste skuledag før juleferie. Skuledagen er ferdig klokka 12.00. Fredag 12.januar har elevane skulefri. Lærarane planlegg neste seksvekersperiode. 			

